[image: image1.jpg]0

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2023 года                           № 101                                      ст. Тацинская

	О вводе в эксплуатацию кладбища, расположенного на территории Муниципального образования «Тацинского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронений на территории Муниципального образования «Тацинское сельское поселение», утвержденным Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 17.03.2021 г. № 195, Уставом Тацинского сельского поселения, в целях обеспечения организации ритуальных услуг на территории муниципального образования «Тацинского сельского поселения», -

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Ввести в эксплуатацию и присвоить статус действующего кладбищу, расположенному на территории муниципального образования «Тацинского сельского поселения» по адресу: Ростовская область, р-н Тацинский, ст-ца Тацинская, участок находится примерно в 0,3 км по направлению на север от ориентира, расположенного за пределами участка, с кадастровым номером 61:38:0600009:1419 и площадью 9,9 Га.
2. Оказание ритуальных услуг обеспечить хозяйствующим субъектам станицы Тацинской в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации Тацинского
сельского  поселения                                                                          А.С. Вакулич